
Get Real.
CaptivaEpicaLacetti SWLacettiAveoSpark HHR

UPOZORNĚNÍ: Některé ilustrace v této brožuře obsahují zvláštní vybavení, které není zahrnuto ve standardní výbavě. Informace uvedené v této brožuře jsou platné ke dni jejího předání do tisku. Vyhrazujeme si právo provést 

změny v designu a výbavě vozu. Barvy otištěné v brožuře odpovídají skutečným barvám pouze přibližně. Prezentovaná volitelná výbava se dodává za příplatek. Dostupnost, technické vlastnosti a poskytovaná výbava našich 

vozů se mohou na jednotlivých trzích lišit a mohou být změněny bez předchozího oznámení. Informace o konceptu recyklace, recyklaci vyřazených vozidel − vraků (End of Life Vehicles − ELV) a místech pro odběr vraků jsou 

uvedeny na webových stránkách www.chevrolet.cz. Podrobnější informace o výbavě našich vozů získáte u autorizovaných prodejců Chevrolet. ©2008 Chevrolet Europe. Všechna práva vyhrazena. Tento materiál nebo jeho 

část nesmí být uveřejněn bez výslovného souhlasu Chevrolet Europe, Glattbrugg, Švýcarsko.

VÝHODY PRO MAJITELE VOZU CHEVROLET: Na každý vůz značky Chevrolet je poskytována komplexní záruka. Natolik věříme v kvalitu technologií a výbav 

našich vozů, že na každý vůz Chevrolet poskytujeme záruku na dva roky bez omezení ujetých kilometrů, nebo na 3 roky a do ujetí 100 000 kilometrů. 

A garantujeme také šestiletou odolnost proti korozi. Jako majitel vozu značky Chevrolet můžete získat také zajištění Chevrolet Euro Service platící po dobu 

36 měsíců počínaje dnem registrace, jehož součástí je nonstop silniční asistenční služba zdarma, v případě problémů bezplatný odtah do nejbližšího 

autorizovaného servisu a za určitých podmínek i náhradní doprava. 

PRODLOUŽENÁ 5LETÁ ZÁRUKA. Prodloužení záruky o další dva roky znamená, že na celých pět let můžete zapomenout na neočekávané nákladné 

opravy. Prodloužená záruka automobilky Chevrolet kryje všechny důležité části automobilu až do ujetí 120 000 kilometrů. 

www.chevrolet.cz 

3
R O K Y
Z á r u k a
NEBO 100.000 KM

5LET
Z á r u k a
NEBO 120.000 KM

3
R O K Y
Z á r u k a
NEBO 100.000 KM

5LET
Z á r u k a
NEBO 120.000 KM

SPARK





Ve městech bývá všechno velké – velké domy, velká očekávání, velké obchody 

i velké noční party... Ale když chce člověk proniknout do centra metropole, nebo 

se naopak dostat rychle ven, tehdy jsou menší rozměry výhodou. Malý, stylový 

vůz je potom tím nejlepším řešením: snadno zaparkuje, má malou spotřebu... 

Přitom ale nabízí místo pro pět dospělých pasažérů a zavazadla. Oceňujete-li 

flexibilitu, styl a příjemné ovládání, potom se určitě seznamte s Chevroletem 

Spark. Malým vozem pro velké úkoly!



Styl, který pokaždé zaujme
Za malým, ale mimořádně atraktivním modelem Spark se otočí snad každý! Energický profil 

dotvářejí krátké  převisy karoserie a dynamické boční linie. Dvoutónové provedení nárazníků, 

velké světlomety a okrouhlá koncová světla propůjčují tomuto modelu osobitý charakter. 

Styling vozu si můžete dotvořit pomocí střešních ližin, mlhových světel nebo zadního spoileru.* 

Přátelsky kosmopolitní Spark chce každému přinášet pohodu!

* K dispozici ve vyšší úrovni výbavy.



Zvolte si vlastní cestu
V úzkých městských uličkách i na předměstských výpadovkách prokazuje Spark svoji skvělou ovladatelnost na každém 

povrchu. Bez námahy se s ním vmáčknete i do té nejmenší mezery na parkovišti, ani v nejprudších zatáčkách vás volant 

neunaví. Spark miluje každou silnici, která vás vede k zamýšlenému cíli – a nezáleží na tom, zda jedete na dovolenou 

nebo jen za roh na nákup! Parkování si navíc můžete usnadnit se zadním parkovacím senzorem, který vás upozorní  

na „neviditelné“ překážky vzadu za vozem.* Posaďte se za volant modelu Spark a nezastaví vás žádná překážka! 

* K dispozici pouze pro nejvyšší úroveň výbavy.





Malé rozměry – velký komfort
Při malých vnějších rozměrech nabízí Spark překvapivě prostorný interiér. Kompaktní karoserie nabízí prostor pro pět dospělých 

pasažérů, kteří mají dostatek místa nad hlavami, a to i na zadních sedadlech. Vyšší posez usnadňuje také vystupování a nastupování. 

Je-li třeba, stačí jen překlopit zadní sedadla a Spark nabídne 845 litrů prostoru pro náklad. Díky dělenému zadnímu sedadlu v poměru 

60 : 40 lze ve voze spolu s pasažéry přepravovat i dlouhé předměty. Všechny ovladače jsou umístěny logicky a v pohodlném dosahu 

ruky, takže nikdy nebudete mít problém s nastavením teploty nebo laděním autorádia.



Oáza v srdci metropole
I když kolem vás vrcholí hektický den, Spark vám nabídne intimní prostor pro relaxaci. Bohatě 

prosklená karoserie zaujme příjemnými designérskými detaily, jako je např. barevné sladění palubních 

přístrojů s čalouněním. Spousta odkládacích schránek se postará o vaše brýle, platební karty nebo 

drobné mince. Nákupní tašku bezpečně zavěsíte na speciální háček, pod sedadlem se ukrývá 

schránka na CD disky nebo mapy. Klimatizace udržuje příjemnou atmosféru za každého počasí, 

pohodu cestování umocňuje MP3 autorádio Blaupunkt.



Více výkonu, méně zastávek u čerpacích stanic
Příjemná dynamika a extrémní hospodárnost dělají z modelu Spark vůz pro dálnice i hustý městský provoz. 

Standardem je pětistupňová manuální převodovka, na přání se dodává i automatická převodovka, která se uplatní 

především ve městech. Základní motor o objemu 0,8 l a výkonu 38 kW/51 k je hospodárný a živý, s kombinovanou  

spotřebou jen 5,2 l/100 km. Výkonnější agregát dává z objemu 1,0 l výkon 48 kW/66 k a jeho kombinovaná 

spotřeba činí pouze 5,6 l/100 km. Oba motory plní emisní limity normy Euro IV. Více detailů vám ochotně sdělí 

každý dealer automobilů Chevrolet. 



Bezpečně za všech okolností
Spark je sice malý, svým pasažérům však poskytuje maximální bezpečí a ochranu! Mimořádně 

pevná karoserie má zesílené A-sloupky, do standardní výbavy patří mj. systém ABS, který 

zaručuje optimální brzdění na každém povrchu. Posádku chrání airbagy*, tříbodové 

bezpečnostní pásy (pás řidiče s předpínačem), opěrky hlavy u zadních sedadel. Obě krajní 

sedadla mají kotevní body systému ISOFIX. Spark se stará i o vlastní bezpečnost – do výbavy 

patří imobilizér, který brání nastartování motoru bez originálního klíče!

* Počet airbagů závisí na úrovni výbavy.



0.8 lNm kW 1.0 lNm kW

0,8

vzpěry McPherson

vlečená ramena s torzní příčkou

SOHC 6 ventilů

796

3

68,5

72

vícebodové vstřikování

9,3

38/51,5 při 6000 ot./min

71,5 při 4400 ot./min

5st. manuální

4,263

Euro 4

145

18,2

6,9/4,2/5,2

123

0,8 4AT

vzpěry McPherson

vlečená ramena s torzní příčkou

SOHC 6 ventilů

796

3

68,5

72

vícebodové vstřikování

9,3

38/51,5 při 6000 ot./min

71,5 při 4400 ot./min

4st. automatická

4,709

Euro 4

135

21,9

7,6/4,6/5,7

135

1,0

vzpěry McPherson

vlečená ramena s torzní příčkou

SOHC 8 ventilů

995

4

68,5

67,5

vícebodové vstřikování

9,3

48,5/65,5 při 5400 ot./min

91 při 4200 ot./min

5st. manuální

4,105

Euro 4

156

14,1

7,2/4,7/5,6

133

0,8 

3495

1495

1500/1518

2345

1310/1275

4,6

170/845

1004/959

1250/1250

1022/900

35

850-910

1250

4,5 J x 13

145/70 R 13, 155/65 R 13

hydraulický posilovač

standard

standard

kotoučové 

bubnové

0,8 4AT

3495

1495

1500/1518

2345

1310/1275

4,6

170/845

1004/959

1250/1250

1022/900

35

870-930

1270

4,5 J x 13

145/70 R 13, 155/65 R 13

hydraulický posilovač

standard

standard

kotoučové 

bubnové

1,0

3495

1495

1500/1518

2345

1310/1275

4,6

170/845

1004/959

1250/1250

1022/900

35

870-930

1270

4,5 J x 13

145/70 R 13, 155/65 R 13

hydraulický posilovač 

standard

standard

kotoučové 

bubnové

2345 mm

3495 mm

1310 mm

1495 mm

1275 mm

15
00

 m
m

Rozměry a váhy 

Délka (mm)

Šířka bez zrcátek (mm)

Výška (bez střešních ližin/s ližinami; mm)

Rozvor (mm)

Rozchod kol vpředu/vzadu (mm)

Minimální poloměr otáčení (m)

Objem zavazadlového prostoru – sedadla nesklopená/sklopená (l)

Prostor nad hlavami vpředu/vzadu (mm)

Šířka ve výšce ramen vpředu/vzadu (mm)

Prostor pro nohy vpředu/vzadu (mm)

Objem palivové nádrže (l)

Provozní hmotnost (kg)

Maximální celková hmotnost (kg)

Velikost kol

Rozměr pneumatik

Podvozek a brzdy

Řízení

Pohon předních kol

Čtyřkanálový protiblokovací systém brzd ABS

Přední brzdy

Zadní brzdy

Technické specifikace

Podvozek a brzdy

Zavěšení předních kol

Zavěšení zadních kol

Motory a převodovky

Typ motoru

Zdvihový objem (cm3)

Počet válců

Vrtání (mm)

Zdvih (mm)

Systém vstřikování paliva

Kompresní poměr

Max. výkon (kW/k)

Max. točivý moment (Nm)

Převodovka

Stálý převod 

Emisní třída

Výkony

Maximální rychlost (km/h)

Zrychlení 0–100 km/h (s)

Spotřeba paliva

město/mimo město/kombinovaná (l/100 km)

Emise CO2 (g/km)

ot./min ot./min

Točivý moment
Výkon

Točivý moment
Výkon



Barvy karoserie  

Modrá Jazz nemetalickáBílá Galaxy nemetalická
Bílá Olympic nemetalická 

(výroba od února 2009)

Modrá Oceán metalíza

Modrá Mighty Mica Žlutá Highway nemetalická

Žlutá Electric metalíza Stříbrná Poly metalíza
Stříbrná Switchblade metalíza

(výroba od února 2009)

Červená Super nemetalická Černá Pearl Mica
Černá Flash metalíza 

(výroba od února 2009)

Oranžová Dynamic Mica

Zelená Apple Mica

Žlutá Action Yellow 

Modrá Action Blue

Šedá Action Grey

Oranžová Action Orange 

Barvy interiéru

Chevrolet. Vždy nablízku.
Během uplynulého století se Chevrolet stal synonymem pro výborné automobily, které plní všechna přání svých majitelů v každodenním životě. 

Jejich atraktivní design neomezuje praktičnost, která vám usnadňuje vaše aktivity. Ať už používáte svůj vůz pro rodinu nebo podnikání, ve městě 

či na dálnicích, vždy oceníte kvalitu a výkony vozů Chevrolet, které za jejich dostupnou cenu získáte. A tým Chevrolet myslí i na budoucnost 

a vyvíjí pro vás modely na alternativní paliva. Až dosud si některý z modelů značky Chevrolet pořídil více než milion evropských zákazníků. Spolu 

se sítí více než 2 500 dealerů se těšíme, že i vy se stanete členy široké rodiny Chevrolet! 


